GIRO D'ITALIA UNDER 23
Tappa 07 - Sondrio - Lago di Campo Moro

km 119.4

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
| quota| parz. perc. | da perc. LOCALITA' media km / h
m| _km km km 38 | 36 | 34
PROVINCIA DI SONDRIO
308 0.0 2.7 SONDRIO 13:05 13:05 13:05
Piazza Giuseppe Garibaldi - via A.d.Simoni - viale Milano - viale Adua - via G.Mazzini - via
2.7 2.7 0.0 N.Sauro - via E.Toti - via Stelvio
290 0.0 0.0 1194 @ SONDRIO T  v.Stelvio 13:10 13:10 13:10
368 9.1 9.1 1103 Chiuro <1 sp.21dirD 13:24 13:25 13:26
528 4.5 13.6  105.8 Ponte in Valtellina T sp.21 13:31 13:32 13:34
502 5.2 18.8  100.6 Poggiridenti T sp.21 13:39 13:41 13:43
290 4.7 23.5 95.9 Sondrio <1 v.EToti 13:47 13:49 13:51
368 9.7 33.2 86.2 Chiuro <1 sp.21dirD 14:02 14:05 14:08
528 4.6 37.8 81.6 Ponte in Valtellina T sp.21 14:09 14:13 14:16
502 5.1 42.9 76.5 Poggiridenti T sp.21 14:17 14:21 14:25
290 4.5 474  72.0 Sondrio 1 v.4Novembre 14:24 1429  14:33
282 6.9 54.3 65.1 Valeriana T sp.16 14:35 14:40 14:45
268 6.3 60.6 58.8 Ponte Fiume Adda T sp.16 14:45 14:51 14:56
272 4.5 65.1 54.3 Ere ~ v.Maroggia 14:52 14:58 15:04
630 4.3 69.4 50.0 @ Monastero ~ v.Maroggia 14:59 15:05 15:12
384 5.6 75.0 44.4 Berbenno di Valtellina r sp.l4 15:08 15:15 15:22
474 5.3 80.3 39.1 Castione Andevenno T sp.l4 15:16 15:23 15:31
797 5.9 86.2 33.2 @ Triangia T sp.i4 15:26 15:33 15:42
459 4.1 90.3 29.1 Bv. per Sondrio < sp.l15 15:32 15:40 15:49
652 5.0 95.3 24.1 Bv. di Spriana T sp.15 15:40 15:48 15:58
951 6.8 102.1 17.3 Chiesa in Valmalenco ~ v.P.Scalino 15:51 16:00 16:10
1153 4.0  106.1 13.3 Le Prese T _v.Bernina 15:57 16:06  16:17
n. 10 gallerie in serie T
1775 8.6 114.7 4.7 Alpe Largone Inf. T 16:11 16:21 16:32
@ n. 9 gallerie in serie T
2020 4.7 1194 0.0 @ LAGO DI CAMPO MORO 1 16:18 16:29 16:40




